福井剣連第４７号

令和６年６月６日

各地区剣道連盟会長 様

（一財）福井県剣道連盟

会長 片山 外一

［公印省略］

居合道伝達講習会の開催について

 盛夏の候、皆様には益々ご壮健にご活躍のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件について、下記の通り実施致しますのでご案内申し上げます。

記

１ 日  時   令和 ６年 ８月 ２５日（日）

講習会受付  ９：００～ ９：２０

伝達講習会  ９：３０～１２：００

２ 場  所   越前市武道館 ２階剣道場

           越前市中央１丁目８－１５ ℡ (0778) 23-4874

３ 講 習 会   講師による中央講習会における講習内容の伝達。

４ 携 行 品   稽古着、居合刀、木刀、筆記用具、昼食、持っている方は解説書、

試合・審判規則書

５ 備  考   ・講習会当日、発熱等の体調不良の方の参加はご遠慮致します。

         ・マスクの着用は個人の判断に委ねます。

日 程 表

令和６年８月２５日（日） 於 越前市武道館

９：００～ ９：２０ 伝達講習会 受付

９：３０～ ９：４５ 開会式

９：４５～１２：００ 全剣連居合講習（中央講習会指導内容）

※進行状況により時間を変更する場合があります。